
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-60, de 30 de junho de 2010

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear a Técnica em Saúde Bucal, Filomena Barros, inscrita no CRO-
DF sob o nº TSB-119, como Presidente da Comissão de Registros de Técnicos em Saúde Bucal 
e de Auxiliares em Saúde Bucal do Conselho Federal de Odontologia, o Técnico em Saúde 
Bucal Guilherme Bianchini Poblete Morales, inscrito no CRO-RS sob o nº TSB-330, e a 
Auxiliar de Saúde Bucal Lucília Cristina de Oliveira, inscrita no CRO-MG sob o nº ASB-950, 
como Membros da referida Comissão.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 30 de junho 2010.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


